
 
Администрация Корсаковского городского округа 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Озерское» 

Корсаковского городского округа Сахалинской области 

 

 

                                                              П Р И К А З 

 

от 31.08.2023   №  49  § 11  

 

Об организации обеспечения молоком обучающихся 

 

 

 

 В соответствии с  Порядком обеспечения молоком учащихся в МАОУ «СОШ с. 

Озерское» в целях обеспечения молоком обучающихся   

      

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.       Организовать обеспечение   молоком обучающихся с 01 сентября 2023 года. 

2. Утвердить списки обучающихся на питание с 1 по 4 класс на 2023-2024 

учебный год. 

3. Согласовать списки детей из малоимущих семей и детей, находящихся в 

социально опасном положении, обучающихся в 5-11 классах для обеспечением молоком. 

4. Назначить ответственного за обеспечение молоком  в школе на 2023-2024 

учебный год  Левченко Зою Александровну, заместителя директора школы (по УВР). 

5.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

      

 

 Директор школы                                                                                                   О.В. Рыжкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                   

                     

 


		2023-09-14T16:12:35+1100
	Рыжкова Оксана Владимировна




